
1 / 3

AOC GAMING 27G2ZN3/BK

The 27G2ZN3/BK features a 27-inch Fast VA panel
catering to the demands of both competitive and
casual gamers. Offering a 240Hz refresh rate, it
enhances your in-game responsiveness significantly.
With a response time of 1ms GtG and 0.5ms MPRT, your
gaming experience becomes fluid and uninterrupted.
Additionally, you have the option to adjust the stand for
improved posture while gaming, promoting a more
professional approach to your gameplay.

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí
možnost nastavení výšky, které pomůže najít
dokonalou polohu během práce, hraní her nebo
sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim
potřebám pomáhá nejen snížit únavu a udržet vaše
tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a
vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli
činnosti.



2 / 3

AOC GAMING 27G2ZN3/BK

AOC G-Menu je bezplatný nástroj, který vám po
instalaci do počítače poskytuje kompletní možnosti
přizpůsobení tím nejpohodlnějším způsobem.

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.

MPRT je zkratka pro dobu odezvy pohyblivého obrazu.
Technologie MPRT vypíná a zapíná podsvícení
monitoru při změnách obrazu. Díky zkrácené době
zobrazení snímku na monitoru se snižují efekty duchů
a rozmazání, což vede k hladšímu a plynulejšímu
hernímu zážitku.

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

HDR10 je tady, aby ještě více zlepšil kvalitu obrazu a
synchronizaci vaší GPU nebo konzole s monitorem. To
vytváří realističtější, pohlcující a plynulý herní zážitek:
Budete mít pocit, že vstupujete do hry, snímek po
snímku.



3 / 3

AOC GAMING 27G2ZN3/BK

OBECNÉ

Název modelu 27G2ZN3/BK

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Hero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

612.5 x
(398.6~528.6) x
227.4

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

612.5 x 365.8 x
48.8

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

730 x 520 x 187

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

7,13

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

4,85

Výrobek bez
stojanu (kg)

3,55

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Rozlišení panelu 1920x1080

Poměr stran 16:9

Typ panelu Fast VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

280Hz (240Hz
Overclocked)

Doba odezvy
MPRT

0,5 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0: 48-
240Hz / DP1.4: 48-
280Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0, DP1.4 :
30 -255KHz

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

HDR 10

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

123,3

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

92,2

Zamezení blikání Flicker Free


